
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 15 февраля 2022 года № 278-НПА 

«О создании Общественного совета  

при администрации Уссурийского  

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года                      

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 

руководствуясь  Уставом Уссурийского городского округа с целью 

уточнения срока  подачи заявления  о включении  в члены Общественного    

совета и прилагаемых к нему документов  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 15 февраля 2022 года № 278-НПА «О создании Общественного 

совета при администрации Уссурийского городского округа» (далее- 

постановление) следующие изменения: 

 а) в Положении об Общественном совете при администрации 

Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением (далее - 

Положение): 

19.05.2022 1224-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 подпункт «б» пункта 16 раздела V Положения исключить; 

 раздел V Положения дополнить пунктом 161 следующего содержания: 

 «161. Срок  подачи  заявления  и  документов,  указанных  в  пунктах 

15, 16 Положения составляет 30 календарных дней с даты опубликования 

уведомления о начале формирования Общественного совета и проведении 

конкурса по отбору кандидатов в Общественный совет на официальном сайте 

администрации УГО в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.adm-ussuriisk.ru. При осуществлении приема документов 

Конкурсная комиссия фиксирует время и дату их поступления.». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского круга                                                             Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

http://www.adm-ussuriisk.ru/

